
                               

Euroregion Elbe/Labe 2018-09-07

Zápis ze zasedání Lokálního řídícího výboru (LŘV) Euroregionu
Elbe/Labe

Datum: 07.09.2018
Místo: Radnice

zasedací místnost č. 3 – 013
Dr. Külz-Ring 19
01067 Dresden
SRN

Účastníci: viz strana 9

Program jednání:
1. Informace  o  programu  přeshraniční  spolupráce  mezi  Svobodným  státem  Sasko  a  Českou

republikou 2014-2020 – INTERREG V A.

2. Rozhodnutí o podpoře malých projektů v rámci programu INTERREG V A

3. Informace a dotazy.

Pan Kubsch, jednatel Euroregionu Elbe/Labe, zahájil zasedání a přivítal přítomné.

BOD 1
Informace o programu přeshraniční spolupráce mezi Svobodným státem Sasko a Českou
republikou 2014-2020 – INTERREG V A

Pan Kubsch a pan Lipský informovali členy LŘV o zasedání Monitorovacího výboru, které se
konalo 04. a 05. září 2018 ve Vejprtech. V prioritní ose 4 (insttucionální spolupráce) ještě
zbývají prostředky (cca. 660 ts. €), ale připravena je již řada rezervních projektů, takže i v této
ose budou již prostředky do konce roku kompletně navázány.

Také se již začíná řešit následující dotační období, z návrhů EU nás nejvíce zajímají následující
tři nařízení:

1. Stanovení hranic programového území – zatím se to týká jen okresů NUTS III přímo na
hranici, tím pádem by vypadly města Drážďany, Chemnitz, okres Zwickau a další dva
durynské okresy. Sice by použití fnančních prostředků nemělo být omezeno výhradně
na programové území,  pan Kubsch je  však  po předchozích zkušenostech k tomuto
velkorysému postoji skeptcký, protože v tomto případě by bylo zbytečné vymezovat
dotační území.

1



2. Fond  malých  projektů  –  pozitvní  je,  že  EU  konečně  uznala  důležitost  FMP  pro
přeshraniční spolupráci a poprvé je Fond malých projektů zmíněn a regulován přímo
v nařízení EU, negatvem by však mohly být právě ty regulace. Podle nich totž může
FMP spravovat výhradně přeshraniční právnická osoba, což nyní nejsme. Z Bavorska
přišel návrh řešení, že jedna strana by se stala členem druhého zařízení. Pokud by to
šlo vyřešit  takto lehce,  bylo  by to samozřejmě velmi  pozitvní,  i  tady  však  budou
probíhat ještě další jednání a výsledek je tedy zatím nejistý.

3. Procentní sazba dotace projektům má být snížena z 85 % na 70 %.

Vše jsou to zatím jen návrhy a lze očekávat ještě mnoho jednání, než bude znám konečný
výsledek.

Pan Lipský dále informoval o konání výroční konferenci SAB ve Vejprtech/Bärenstein, které se
zúčastnil. Česká strana Euroregionu postoupila do fnále soutěže videí „Natoč video! / Dreh
ein Video!“,  kterou SAB vyhlásila.  Do fnále postoupilo  z 34 zaslaných videí  6,  které měly
nejvíce  lajků  na  serveru  Youtube.com.  Nakonec  proběhlo  hlasování  přítomných  diváků  a
projektoví  partneři  skončili  s videem k projektu „Kultura digital“  na skvělém třetím místě.
Pana Lipského velmi potěšil i velký zájem veřejnost, která se přišla na fnále podívat.

Vzhledem  k fnanční  situaci  pan  Kubsch  opět  apeloval  na  to,  abychom ještě  přísněji  než
dosud  dbali  na  kvalitu  předkládaných  projektových  žádostí,  aby  bylo  možné  schvalovat
projekty  až  do  konce roku 2021.  V průměru,  pokud by předkládání  projektů pokračovalo
stejným tempem jako doposud, tak by to vycházelo na 5 projektů za cca 86 tsíc EUR na každé
zasedání.  Je  třeba  schvalovat  jen  kvalitně  připravené  přeshraniční  projekty  s vyšším
přeshraničním efektem.

BOD 2
Rozhodnutí o podpoře malých projektů v rámci programu INTERREG V A

Lokální řídící výbor byl usnášeníschopný, bylo přítomno 11 ze 14 členů s právem hlasování. 

Pan  Schwarzrock  přenesl  hlas  na  pana  Hackera,  paní  Šánová  přenesla  hlas  na  paní
Heinzlovou.

Ze Zemského ředitelství v Chemnitz máme informaci, že v žádném projektu nebylo shledáno
nebezpečí dvojího fnancování.

*
Projekty 0482-SN a 0500-CZ jsou zrcadlové projekty, proto o nich bylo hlasováno najednou.

Před samotným schvalováním projektů se nejdříve hlasovalo o dodatku k projektu EEL-0482-
SN, kdy žadatel požádal o přidání 3 zapomenutých položek do rozpočtu (bez fnančních změn
v celkovém rozpočtu projektu). Hlasování o dodatku dopadlo následovně:

PRO 9
PROTI 0
ZDRŽEL SE 2

2



Poté se hlasovalo o samotném schválení zrcadlových projektů.

Gargo Gallery @ TDKT18 Cargo Gallery @ DČNK18
Ranking/ Mitelwert der Bewertung 1 / 70,82 2 / 70,64 pozice/ průměr hodnocení

Nr. 0482-SN 0500-CZ číslo
Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 11 Počet přítomných členů s hlasovacím právem

Zustmmung 9 Schváleno
Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 2 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

Pan Kubsch a pan Lipský se z důvodu podjatost zdrželi hlasování.

*
Projekty 0470-SN a 0484-CZ jsou zrcadlové projekty, proto o nich bylo hlasováno najednou.

Wasser (ver)brauchen wir! Vodu (s)potřebujeme!
Ranking/ Mitelwert der Bewertung 3 / 65,69 4 / 65,69 pozice/ průměr hodnocení

Nr. 0470-SN 0484-CZ číslo
Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 11 Počet přítomných členů s hlasovacím právem

Zustmmung 11 Schváleno
Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 0 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

*
Hockey United - Wir sind Eins! Hockey United - Jsme jeden!

Ranking/ Mitelwert der Bewertung 5 / 65,31 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0478-SN číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 11 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 11 Schváleno

Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 0 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

Grémium také hlasovalo o  ponechání  dotační  sazby 85 %,  protože,  i  když  se  jedná o opakovaný
projekt,  je  zaměřen  na  dět a  mládež  a  spadá  tím  do  výjimky.  Bylo  zdůvodněno  navrhované
ponechání  dotační  sazby  85%.  Hlasování  o  ponechání  dotační  sazby  na  85  %  dopadlo
následovně:

3



PRO 11
PROTI 0
ZDRŽEL SE 0

*
Projekty 0476-SN a 0496-CZ jsou zrcadlové projekty, proto o nich bylo hlasováno najednou.

Boden und Wasser - ein Wechselspiel Půda a voda – vzájemná interakce
Ranking/ Mitelwert der Bewertung 6 / 64,23 7 / 64,23 pozice/ průměr hodnocení

Nr. 0476-SN 0496-CZ číslo
Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 11 Počet přítomných členů s hlasovacím právem

Zustmmung 0 Schváleno
Ablehnung 11 Zamítnuto
Enthaltung 0 Zdrželo se

Zwischenergebnis abgelehnt/zamítnut Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig abgelehnt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně zamítnuta.

Projekt  byl  po diskuzi  grémia  zamítnut,  protože jeho aktvity  a obsah se  překrývají  s  aktvitami a
obsahem zrcadlových projektů EEL-0470-SN a EEL-0484-CZ od stejného žadatele.

*
Tischtennis 2018 – Trefen der 
Generatonen

Stolní tenis 2018 - setkání generací

Ranking/ Mitelwert der Bewertung 8 / 64,08 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0486-CZ číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 10 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 9 Schváleno

Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 1 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

Pan Lipský tento projekt omylem nebodoval a proto nemohl hlasovat.  Členů s hlasovacím právem
proto bylo u tohoto projektu pouze 10.

*
20. Internatonales Puppentheaterfestval
in Dolni Poustevna und Umgebung

20. Mezinárodní loutkový festval v Dolní 
Poustevně a okolí

Ranking/ Mitelwert der Bewertung 9 / 64,00 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0426-CZ číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 11 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 11 Schváleno

Ablehnung 0 Zamítnuto

4



Enthaltung 0 Zdrželo se
Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

*
Eiskunstlauf-Camp Labe/Elbe 2018 – 2. 
Teil

Kraso camp Labe/Elbe 2018 - 2. část

Ranking/ Mitelwert der Bewertung 10 / 63,08 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0462-CZ číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 11 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 10 Schváleno

Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 1 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

* 
Deutsch-Tschechische 
Nachwuchsförderung im Sportschießen

Německo-česká propagace mladých talentů ve 
sportovní střelbě

Ranking/ Mitelwert der Bewertung 11 / 62,42 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0480-SN číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 10 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 0 Schváleno

Ablehnung 10 Zamítnuto
Enthaltung 0 Zdrželo se

Zwischenergebnis abgelehnt/zamítnut Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig abgelehnt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně zamítnuta.

Pan Lipský tento projekt omylem nebodoval a proto nemohl hlasovat.  Členů s hlasovacím právem
proto bylo u tohoto projektu pouze 10.

Grémium tento projekt zamítlo kvůli vysokým nákladům ve srovnání s nedostatečným přeshraničním
efektem a udržitelnost projektu vzhledem k vysokým nákladům.

*
Erforschung der geteilten Sttdten an der 
stchsisch-tschechischen Grenze 
(REDITOW)

Výzkum rozdělených měst na česko-saské 
hranici (REDITOW)

Ranking/ Mitelwert der Bewertung 12 / 61,08 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0257-CZ číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 11 Počet přítomných členů s hlasovacím právem

Zustmmung 0 Schváleno

5



Ablehnung 7 Zamítnuto
Enthaltung 4 Zdrželo se

Zwischenergebnis abgelehnt/zamítnut Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig abgelehnt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně zamítnuta.

Tento projekt je zrcadlový, německý partner předložil žádost v Euroregionu Krušnohoří, kde se o ní
mělo  rozhodovat  příští týden,  ale  podle  informací  zástupkyně  Centra  paní  Klognerové  uvažovala
německá  část  Euroregionu  Krušnohoří  o  stažení  projektu  (z  toho  důvodu,  že  je  projekt
nepodporovatelný).  Ve  výsledku  však  o  něm  na  LŘV  Krušnohoří  hlasováno  bylo  –  s negatvním
výsledkem.

Podle informací sekretariátu EL dotčené obce nemají o tento výzkum zájem.

Zástupkyně SMUL paní Schönlein uvedla,  že dle jejich názoru není tento projekt podporyschopný,
protože analýzy jsou způsobilé, jen pokud vyústí ve velký projekt, který však (podle dostupných údajů
v žádost)  není  plánován.  A  také  vzhledem  k nedostatku  fnančních  prostředků  v přeshraničním
programu EU Interreg V A ČR-Sasko. 

Grémium tento projekt zamítlo proto, že část z aktvit (analýza) není podporyschopná, po tomto typu
výzkumu  není  poptávka,  není  zajištěno  fnancování  eventuelně  následného  velkého  projektu  (v
programu  Interreg  V A  nejsou  disponibilní  prostředky)   a  rovněž  není  zajištěno  využití výsledků
výzkumu pro další rozvoj dotčeného přeshraničního území.

* 
Dresden-Böhmen-Prag. Szenen einer 
Nachbarschaf

Drážďany-Čechy-Praha. Scény jednoho 
sousedství

Ranking/ Mitelwert der Bewertung 13 / 60,92 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0472-SN číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 11 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 10 Schváleno

Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 1 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

Pan Kubsch se z důvodu podjatost zdržel hlasování (je jedním z autorů příspěvků).

*
Tennis ohne Grenzen Tenis bez hranic

Ranking/ Mitelwert der Bewertung 14 / 53,92 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0466-SN číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 11 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 0 Schváleno

Ablehnung 11 Zamítnuto

6



Enthaltung 0 Zdrželo se
Zwischenergebnis abgelehnt/zamítnuto Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig abgelehnt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně zamítnuta.

Tento projekt je zrcadlový, český partner předložil žádost v Euroregionu Nisa, kde by se o ní mělo
rozhodovat přespříští týden.

Členové grémia upozornili na výrazný nepoměr mezi počtem účastníků a plánovanou výší rozpočtů
(spolu se zrcadlovým projektem v Euroregionu Nisa by dotace činila celkem 30 tsíc EUR na akci pro
pouhých 16 účastníků). Projekt je navíc jen velmi stručně popsán a není patrný výrazný přeshraniční
efekt.

Grémium tento projekt zamítlo kvůli  nedostatečnému přeshraničnímu efektu vzhledem k vysokým
nákladům.

*
Sudetenland im Wandel Sudety v proměnách

Ranking/ Mitelwert der Bewertung 15 / 53,25 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0474-CZ číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 11 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 0 Schváleno

Ablehnung 11 Zamítnuto
Enthaltung 0 Zdrželo se

Zwischenergebnis abgelehnt/zamítnuto Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig abgelehnt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně zamítnuta.

Před zasedáním LŘV proběhlo jednání OPS pro kulturu a cestovní ruch. Členové OPS  se k  projektu
vyjádřili velmi kritcky. Kritzovali nejasné zaměření projektu, a dále některé výdajové položky v oblast
propagace, nedostatečně popsanou spolupráci mezi oběma partnery. Problematcký je také nekvalitní
německý překlad žádost. 

Grémium  tento  projekt  zamítlo  kvůli  nedostatečnému  přeshraničnímu  efektu  a  nedostatečné
spolupráci obou partnerů v projektu.

*
Celkem bylo schváleno 9 projektů, 5 českých a 4 německé.  3 české a 3 německé projekty byly 
zamítnuty.

Přehled schválených projektů

7



Nr. - č. CZ D

Positon 
nach Ø  
pozice 
dle Ø

Ø d. Bewer-
tungen    

Ø bodování

∑ Punkte

∑ bodů

Dotace - Vaz-
ba/

Bindung CZ /€

Fö.-Bindung/

vazba SN/€

0482-
SN Cargo Gallery @ 

DČNK18
Cargo Gallery @ TDKT18

1 70,82 779 15.000,00

0500-
CZ 2 70,64 777 15.000,00

0470-
SN

Vodu (s)potřebujeme! Wasser (ver)brauchen 
wir!

3 65,69 854 10.645,28

0484-
CZ 4 65,69 854 7.136,58

0478-
SN

Hockey United - Jsme 
jeden!

Hockey United - Wir 
sind Eins! 5 65,31 849 9.819,54

0486-
CZ

Stolní tenis 2018 - se-
tkání generací

Tischtennis 2018 – 
Trefen der Generato-
nen

8 64,08 769 5.647,06

0426-
CZ

20. Mezinárodní lout-
kový festval v Dolní 
Poustevně a okolí

20. Internatonales 
Puppentheaterfestval 
in Dolni Poustevna und 
Umgebung

9 64,00 832 12.164,39

0462-
CZ

Kraso camp Labe/Elbe
2018 - 2. část

Eiskunstlauf-Camp 
Labe/Elbe 2018 – 2. Teil

10 63,08 820 15.000,00

0472-
SN

Drážďany-Čechy-
Praha. Scény jednoho 
sousedství.

Dresden-Böhmen-Prag. 
Szenen einer Na-
chbarschaf

13 60,92 731 10.551,50

CZ - SN: 54.948,0346.016,32 
Gesamt/celkem: 100.964,35

BOD 3
Informace a dotazy

Po dnešním jednání je fnanční situace následující: Jelikož nebyly na LŘV schváleny všechny projekty,
vychází  do  budoucna  průměrný  počet  projektů  na  zbývajících  12  zasedání  na  cca  6  schválených
projektů za jedno zasedání.

Na dotaz jednatelů EEL, zda může LŘV odhlasovat snížení maximální dotace z 15 tsíc na 10 tsíc EUR
odpověděla zástupkyně SMUL paní Schönlein, že by se musel změnit Realizační dokument celého
programu a museli by s tím souhlasit i ostatní Euroregiony. Nicméně úplně vyloučené to není, paní
Schönlein bude tento dotaz tlumočit SMUL.

Ani  eventuální  navýšení  rozpočtu  na  FMP  bohužel  není  reálné  vzhledem  k tomu,  že  fnanční
prostředky programu Interreg V A ČR- Sasko jsou už i v ose 4 téměř vyčerpány.

Další zasedání LŘV se uskuteční 30. 11. 2018 na české straně, místo bude včas upřesněno. 

Zápis: Mgr. Jana Rožánková, fnanční manažer FMP INTERREG V A
Překlad: Viera Richter, koordinátorka FMP INTERREG V A

8



Kontrola: Mgr. Vladimír Lipský, jednatel EEL

Účastníci:

R. Kubsch Euroregion Elbe/Labe Dresden
S. Hacker Zemské hlavní město Drážďany
K. Hentschel Zemský okres Sächsische Schweiz-Osterzgebirge
C.-D. Hampel Velké okresní město Pirna 
J. Polakis Grüne Liga Osterzgebirge e.V:
Y. Schönlein SMUL
M. Kocíková SAB
H. Kosourová Euroregion Elbe/Labe Dresden
V. Richter Euroregion Elbe/Labe Dresden
V. Lipský Euroregion Labe Ústí nad Labem
I. Tomešová Ústecký kraj
J. Šiller Dubí
M. Štajnerová Děčín
L. Klognerová Centrum pro regionální rozvoj ČR
M. Heinzlová Euroregion Labe Ústí nad Labem
J. Rožánková Euroregion Labe Ústí nad Labem
Truong My Linh Euroregion Labe Ústí nad Labem

9



 Vazba prostředků

Stand nach - stav po 
07.09.2018 D

100,00
%

Projekte
CZ

100,00
%

projekty

PLAN 1.403.953,00

be
st

ät
gt

e

ab
ge

le
hn

te

zu
rü

ck
-

ge
st

el
lte

1.226.139,03

sc
hv

ál
en

é

za
m

ítn
ut

é

po
za

st
av

e-
néLak-LŘV

:
1
. 03.12.15 30.000,00 2,14% 2   0,00 0,00%    

 2
. 26.02.16 53.322,54 3,80% 4 1  45.550,24 3,71% 4 1  

 3
. 21.04.16 85.269,13 6,07% 7   67.887,01 5,54% 6 1  

 4
. 17.06.16 18.855,10 1,34% 2 1  53.870,03 4,39% 5 1 1

 5
. 09.09.16 23.728,66 1,69% 2   54.851,30 4,47% 4   

 6
.

Umlauf/oběžné ří-
zení 28.09.16 4.100,45 0,29% 1   0,00 0,00%    

 7
. 04.11.16 37.380,90 2,66% 3   90.466,26 7,38% 7   

8
. 31.03.17 110.406,54 7,86% 9 98.508,34 8,03% 8 2 1

9
.

Umlauf/oběžné ří-
zení 15.05.17 0,00 0,00% 12.324,66 1,01% 1

1
0
.

16.06.2017 65.697,89 4,68% 5 1 0 69.053,53 5,63% 7 1 0

1
1
.

Umlauf/oběžné ří-
zení 16.08.17 11.946,79 0,85% 1 0,00 0,00% 0

1
2
.

22.09.2017 65.685,45 4,68% 5 61.889,45 5,05% 6 1

1
3
.

08.12.2017 83.764,21 5,97% 6 80.816,70 6,59% 8

1
4
.

Umlauf/oběžné ří-
zení 22.01.18 15.000,00 1,07% 1 0,00 0,00%

1
5
.

23.03.2018 62.648,75 4,27% 5 1 116.887,13 9,53% 10

1
6
.

Umlauf/oběžné ří-
zení 06.04.18

10.981,15 0,78% 1 18.625,93 1,52% 2

1
7
.

22.06.2018
134.195,06

9,56% 10 2
96.045,70

7,83% 8 1 1

1
8
.

07.09.2018 46.016,32 5,37 4 3 54.948,03 5,96
% 5 3

10



Bindung - vazba 856.277,48 60,99
%    921.724,31 75,17

%    

ausgezahlt - vyplaceno 231.901,51 16,52
% 284.291,51 23,19

%
frei nach Auszahlung – volné

po platbě
70.011,01 4,99% 56.806,65 4,63%

frei-volné 617.686,53
44,00

% 68 9 0 361.221,37 29,46
% 81 10 4

GESAMT - CELKEM SN+CZ:

Plan Förderung - dotace 2.630.092,03 100,00%

SN-CZ Bindung - vazba 1.778.001,79 67,60%

Frei - volné 978.907,90 37,22%

ausgezahlt-vyplaceno 516.193,02 29,03%

11


	0482-SN
	0500-CZ
	0470-SN
	0484-CZ
	0478-SN
	0476-SN
	0496-CZ
	0486-CZ
	0426-CZ
	0462-CZ
	0480-SN
	0257-CZ
	0472-SN
	0466-SN
	0474-CZ

